15679

4

## TIWEC S.A.

Quito, 11 de Septiembre del 2018

Señor JUAN CARLOS MERINO RIVADENEIRA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que mediante Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía **TIWEC S.A.** celebrada el 11 de Septiembre del 2018, se nombró a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía.

De acuerdo al reglamento sobre los requisitos que deben contener los nombramientos de los administradores, manifiesto lo siguiente:

- 1. Denominación de la Compañía. TIWEC S.A.
- 2. Fecha de constitución, inscripción. Se constituyó como Sociedad Anónima mediante escritura pública celebrada el 21 de Septiembre del 2015 ante la Doctora Paola Catalina Andrade Torres, Notaria Cuadragésima del cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el día 24 de Septiembre del 2015.
- 3. Nombramiento en virtud: Junta Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía TIWEC S.A. Celebrada el 11 de Septiembre del 2018.
- 4. Denominación del cargo. Presidente.
- 5. Facultades Estatutarias. Las contempladas en el Estatuto Social de la compañía. Así como la representación legal, judicial y extrajudicial en forma INDIVIDUAL.
- 6. Periodo de Vigencia. Tres años a partir de la inscripción en el Registro Mercantil.

Atentamente,

James Mauricio Bonilla/Moreno SECRETARIO DE LA JUNTA

CC. 060199424-7

Razón de aceptación. - Agradezco y acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía, para el cual he sido elegido. Quito, 11 de Septiembre del 2018

Juan Carlos Merino-Rivadeneira

Presidente CC. 171005053-3